



# GENÇ KALEMLER

Aylık Sanat, Kültür ve Haber Gaztesi



Sayı: 3

Aralık 2018



## BİLİŞİM ÖĞRETMENİMİZLE RÖPORTAJ

Evet bir bilgisayarçı veya yeni nesil ismiyle bilişimciyi nasıl tanırsınız? Acaba tanıdığımız gibi mi, yoksa tanıdığımızdan farklı mı? Tabii tüm bu soruların cevabını bulmak için okulumuzun bilişim öğretmeni Esra Söken hocamızla güzel bir röportaj gerçekleştirdik. Hocamıza öncelikle kendinizi nasıl tanıtırınız? diye sorduk. Hocamız bu soruya arkadaş canlısı, hoşgörülü, duygusal, çalışmayı ve yeni şeyler keşfetmeyi seven biri diyerek kendini tanımladı. Daha sonra hobilerini, hoşlandığı şeyleri sorduk. Buna ise kitap okumayı, teknoloji ile ilgili gelişmeleri takip etmeyi, gezmeyi, yeni yerler görmeyi seven biri olarak cevap verdi. Buna karşın fobilerine ise kesin bir şekilde sevdiklerini kaybetme korkusu derken buna ilaveten vefasızlığı da ekledi. Daha sonra gelecek ile alakalı hayallerini sorduk hocamıza. Hocamız çocuğunu ahlaklı yetiştirmenin üzerinde dururken, gezmek ve görmek istediği yerlerin olduğunu, öncelikle ülkemizin bütün şehirlerine gitmek istediğini, yurt dışında da birçok yeri gezmek istediğini ve bunların başında İtalya'nın geldiğini belirtti. Hayatta kimlerle tanışmak isterdiniz sorusu üzerine Esra Hocamız; öncelikle herkesin de isteyeceği gibi Peygamber efendimizi ve sahabeleri tanımak istediğini, buna ilaveten okuduğu hayatında iz bırakan kitapların yazarlarını diyerek sorumuza güzel bir yanıt verdi. En çok kızdığınız, dayanamadığınız bir şey var mıdır? Diye sorduk sorularımızın akabinde. Esra Söken Hocamız emeğine değer verilmediyse, bir yerde haksızlık varsa ve karşısındakine hakaret olayını gözlemlediyse, bu durumlara katlanamayacağını ve kızgınlığını dile getireceğini söyledi. Öğretmen olmasaydınız ne olmak isterdiniz sorusuna; öğretmenlik mesleğini çok sevdiğini belirterek ancak öğretmen olmasaydım tıp alanında çalışmak isterdim diye yanıtladı. Kendinizi nasıl bir öğretmen olarak tanımlarsınız diye sorduğumuzda ise; kendisini ciddi, derslerinin dinlenmesini isteyen ve öğrencilerini seven bir öğretmen olarak tanımladı. Hayatınızda en çok neyi değiştirmek isterdiniz diye sorduğumuzda ise Matematikçi çok sevdiğinden matematik öğretmenliği branşına geçmek istediğini dile getirdi. Tabii o kadar muhabbetin ardından kendisine teknolojiyle alakalı sorular sorduk. Öncelikle teknolojiyle arasının nasıl olduğuyla başladık. Kendisi teknolojiyi elinden geldiğince takip ediyor. Yeni dünyada artık kodlamanın hakim olduğunu, gelecekte de bu dersin kodlama olarak değişeceğine inanıyor. Kodlamanın öğrencilerin analitik düşünme, problem çözme becerilerini geliştirdiğini; ilkokuldan liseye kadar tüm okullarda kodlama atölyelerinin kurulması gerektiğini söylüyor. Bu sözleriyle röportajımızı noktalarken, öncelikle bu röportajı nazik davetimizi kırmayarak kabul eden Esra Söken hocamıza sonsuz teşekkür ediyor; kendisine, ailesine bir ömür boyu sıhhat, eğitim hayatında da başarılar diliyoruz...

Fatih BULUT

## ÇEŞİTLİ YARIŞMALARDA GÜZEL DERECELERLE DÖNDÜK!

Bursa genelinde düzenlenen "Genç Bilaller Ezanı Okuma ve Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması"nda lise kategorisinde Semih İnce ve ortaokullar kategorisinde Cihan YAVUZ il ikincisi olmuşlardır Kendilerini tebrik ediyoruz. Ayrıca "Genç Sada Kuran-ı Kerim'i Güzel Okuma " yarışmasında 4. olan Osman Açı arkadaşımızı, "Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması "nda 3. olan Ömer Koyuncu arkadaşlarımızı tebrik eder başarılarının devamını dileriz.



## SPORTİF ALANDA DA İDDİALİYİZ!



Okullar arası yapılan güreş müsabakalarında 10-A sınıfından Eren Atış arkadaşımız 3. olmuştur. Ayrıca ilçe genelinde yapılan liseler arası koşu yarışmalarında takım ve bireysel dalda ilçe birincisi olduk. Arkadaşlarımızı tebrik ediyoruz.

Sayfa 1



## GENÇLİK DOĞAYLA İÇ İÇE



Derslerimizin yoğunluğundan fırsat buldukça kendimizi doğaya atıyoruz. Hem sağlıklı bir beden hem de sağlıklı bir ruh için doğada yürüyüş yapmak gibisi yok. Bütün streslerinizi, sıkıntılarınızı yapmış olduğunuz bir yürüyüşle geride bırakabilirsiniz size şiddetle tavsiye ediyoruz.



## ÖRNEK SINIFLARIMIZ

Kasım ayının örnek sınıflarına okul idaremizin pasta jesti. Lise alanında 12-A, ortaokul alanında da 8-B sınıfları Kasım ayının örnek sınıfları seçildi. Okul idaremizin bu sınıflara pasta ikramı oldu. Diğer sınıflara örnek olmasını diler arkadaşlarımızı kutlarız.



## MEKKE'NİN FETHİ

Anadolu Gençlik Derneği ilçe temsilciliğinin düzenlediği Mekke'nin Fethi programına arkadaşlarımız, velilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte katıldık. Son derece faydalı olduğunu düşündüğümüz programların devam etmesini can-ı gönülden istiyoruz



## TÜGVA ile Gezilere Devam

Ortaokuldan arkadaşlarımız TÜGVA Medeniyet ve Değerler Kulübü öncülüğünde Uluslararası Proje Okulu Murat Hüdavendigar Anadolu Lisesini ve Panorama 1326 Fetih Müzesini ziyaret ettiler. Eğlendikleri her halinden belli olan arkadaşlarımızın kıskanmadan edemedik ne diyelim darısı başımıza :)





## KOMPOZİSYON YARIŞMASI BİRİNCİMİZ

10 Aralık İnsan Hakları ve Demokrasi Günü ilçe genelindeki şiir ve kompozisyon yarışmalarında 9-B sınıfından Baraa Almadani arkadaşımız kompozisyon alanında ilçe birincisi olmuştur. Kendisini tenrik eder başarılarının devamını dileriz.



### İşte öğrencimize başarıyı getiren kompozisyonu:

#### ÖĞRENDİM

Benim adım Baraa Almadani. On dört yaşındayım. Üç yıldır vatan dediğim topraklardan uzaktayım. Çok insanın televizyonlarda gördüğü, kitaplarda okuduğu insan haklarının önemini doğduğum ama büyümediğim Şam'da başıma bombalar yağarken öğrendim. 6 ve 3 yaşlarındaki çocukları yanında yürürken başından keskin nişancı ateşiyle vurulan amcamın tozlu topraklarda yatıp canını teslim ederken öğrendim insan haklarının önemini.

Bilirim ki her insanın insanca yaşamaya hakkı var. Bize memleketimizde de burada da hep bu söylendi, öğretildi. Ne yazık ki kitaplarda yazanlarla gerçekte yaşananlar arasında şimdiyle memleketimde yaşadığım güzel günler arasındaki kadar fark var. Oyunlarımızda güçlü olup mazlumun yanında olmayı düşünürdük. Daha çocukluğumuzu yaşamadan büyüttüler bizi. Filmlerde görmediğimiz işkencelerle yakınlarımızı katlettiler. Mazlumun karşısındaki olamadık ama zalimin zulmettiği mazlum olduk. Ben insan haklarını bize hayvanmış gibi davranmadıklarında bile öğrendim. Güzel bir gelecek için zulümden kaçmaya çalışan başka bir amcamın yanında bomba patladı. Dizden aşağısı parçalandı. Onu iyileştirmek yerine yaralı bacağına elektrik vererek işkence yaptılar. Ben insan haklarının önemini uyurken kabuslarda gördüğüm amcamın çığlıklarıyla öğrendim. Ben, insan haklarını kaybolan yakınlarımızı bulmak için olmayan malımızdan rüşvet verirken, yolda yürürken önümüzü kesip malımızı bizi döverek alırlarken öğrendim. Ben insan haklarını genç, ihtiyar, kadın, erkek, çocuk demeden işkence edilen yakınlarımızın yaşadığı acılarda öğrendim. Açlıktan, susuzluktan kıvranırcan zalimin bana ekmek almam için köpek taklidi yaptırdığı zaman insan haklarını öğrendim.

Benim adım Baraa Almadani. 6 yaşında okumayı, sekizinde savaşı öğrendim.11 yaşında gurbeti 14'ümde vatanım dediğim topraklarda demokrasinin ve insan haklarının neden olmasını gerektiğini çok kişinin filmlerde, gazetelerde, kitaplarda öğrendiğini yaşayarak öğrendim.

## Yerli Malı Etkinliklerimiz

Aralık ayı boyunca hemen hemen bütün sınıflarda yerli malı etkinlikleri yapıldı. Yerli malları tüketme konusunda bilinçlenmek adına yapılan bu etkinlikler sınıflarımızda paylaşımcı olma ve birlik, beraberlik duygusunu artırma anlamında önemliydi. Emekleri geçenlere özellikle annelerimize teşekkür ediyoruz.



### Hocalarımızın Veli Ziyaretleri Devam Ediyor

Yoğun tempolarına rağmen okul dışında da bize vakit ayıran hocalarımıza teşekkür ediyoruz.





## MESLEKİ DERSLERİN EĞLENCİLİ HALİ

Mesleki derslerimizde uygulamalı eğitimler hem dersi eğlenceli hale getiriyor hem de konuların anlaşılmasını kolaylaştırıyor. Hocalarımıza teşekkür ediyoruz.



*Uygulamalı teyemmüm*

## ÇEKİŞMELİ MÜNAZARADAN GÖRÜNTÜLER

Okulumuz 11-C sınıfında edebiyat dersi çerçevesinde bir münazara yapıldı. Eğlenceli sahnelerin de yaşandığı bu münazara oldukça çekişmeli geçti. Münazaradan bazı kareleri sizinle paylaşıyoruz.



## YENİ YILA HAYIRLA; BABA OĞUL SABAH NAMAZINA

TUGVA ilçe temsilciliğinin organize ettiği "Yeni Yıla Hayırla; Baba-Oğul Sabah Namazına" programı çerçevesinde Şeyh Müftü Camii'nde kılınan sabah namazının ardından hep birlikte kahvaltı yaptık. Böylelikle yeni yılımızı hayırla karşıladık. Hayırlarımızın artarak devam etmesi dileğiyle bizler de yeni yılınızı kutluyoruz.



## KAR SEVİNCİ HEPİMİZİ SARDI



Yağan kar sadece bizi değil, öğretmenlerimizi de çocuklar gibi sevindirdi. Eğlenceli anların yaşandığı okul bahçemizden görüntüleri sizinle paylaşmak istedik.